2
@
4
Lu
=
J
N
o
0
=
O
=
%
=

GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5,7,10,12.14,15 KATE MBI TOKE,
ME 2 KATE PARKIM NENTOKE

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 50
| -
O 2 =
I U
B | Rl o

APARTAMENT
50

KATI 14 : BANIM

S
S
S

PE

PE
PE

Q
Q

Q

FAQE NETO
-AQE E PERBASHKET

-FAQE TOTALE

TIPOLOGJIA

B T

i
B el i

ARB&TRANS-2010 SHPK

N

N

GODINA E+F

71.81 M2

14.72 M2
86.53 M2

APARTAMENT 2+1




	Sheets and Views
	41


